ATO TRT GP Nº 043/2009

João Pessoa, 06 de fevereiro de 2009

                                    O JUIZ PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

                                    R E S O L V E

                                    Designar os magistrados ROBERTA DE PAIVA SALDANHA , Juíza
Titular da 1ª Vara do Trabalho de Campina Grande-PB, os Juízes Substitutos MARCELO
WANDERLEY MAIA PAIVA e LINDINALDO SILVA MARINHO , e os servidores
MARCÔNIO ALBUQUERQUE MADRUGA , Secretário Geral da Presidência, VLADIMIR
AZEVEDO DE MELLO , Secretário do Tribunal Pleno, ARYOSWALDO JOSÉ BRITO
ESPÍNOLA, Secretário da Corregedoria, MARIA EVANISE JUREMA LIMA , Diretora da
Secretaria Judiciária,  CARLOS FREDERICO ROCHA PEDROSA , Diretor do Serviço de
Expedição e Acompanhamento de Precatórios e ABÍLIO DE SÁ NETO, Diretor de
Secretaria da 6ª Vara do Trabalho de João Pessoa, para, sob a presidência da primeira,
comporem o Comitê Consultivo de Gestão Judiciária-COJUD, nos termos do art. 2º, do
ATO TRT GP Nº 042/2009.
                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DJ-e.

EDVALDO DE ANDRADE
Juiz Presidente

		2009-02-06T12:45:49-0300
	TRT 13ª Região - Gabinete da Presidência
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363
	Sou o autor deste documento